
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 8934-2016 z dnia 2016-01-13 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Katowice 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 szt. spektrometru dielektrycznego z wyposażeniem i 

oprogramowaniem do analizy danych eksperymentalnych WinFIT (dodatkowa licencja do już posiadanych 

- rabat 50%) wraz z rozładunkiem i wniesieniem do... 

 

Numer ogłoszenia: 3835 - 2016; data zamieszczenia: 13.01.2016 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 8934 - 2016 data 13.01.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, 

woj. śląskie, tel. 32 3592048, fax. 32 3592048. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5. 

 W ogłoszeniu jest: Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1822500,02 PLN. 

 W ogłoszeniu powinno być: Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 182250,02 PLN. 

 

 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8934&rok=2016-01-13

